
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Тюменской области 

«Тюменский техникум строительной индустрии  
и городского хозяйства» 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2018 г.                № 23-кн 

 
г. Тюмень 

 
О зачислении студентов 
 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23 января 2014 г. № 36, на основании Правил приема в ГАПОУ 
ТО «Тюменский техникум строительной индустрии и городского хозяйства», 
утвержденных приказом директора от 19.01.2018 года № 2-од и решения 
приемной комиссии, протокол от 21.08.2018 года № 6 
 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов для обучения по 
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на I курс 
очной формы дневного отделения на бюджетной основе: 

-в группу МСПР-18-9-1 по профессии 08.01.26 Мастер столярно-
плотничных, паркетных и стекольных работ на базе основного общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев приложение № 1; 

-в группу МДР-18-9-1 по профессии 08.01.25 Мастер отделочных 
строительных и декоративных работ на базе основного общего образования со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев приложение № 2; 

-в группу МСР-18-9-1 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ 
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
приложение № 3; 

-в группу МЖКХ-18-9-1 по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и 
обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства на 
базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
приложение № 4; 

-в группу МЖКХ-18-9-2 по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и 
обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства на 
базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
приложение № 5; 



-в группу СВР-18-9-1 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки) на базе основного общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев приложение № 6; 

-в группу ЭМР-18-9-1 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту 
и обслуживанию электрооборудования на базе основного общего образования 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев приложение № 7; 

 -в группу ГДЗ-18-9-1 по профессии 54.01.20 Графический 
дизайнер на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 
месяцев приложение № 8; 

-в группу МРОА-18-11-1 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей на базе среднего общего образования со сроком 
обучения 10 месяцев приложение № 9; 

-в группу МСПР-18-11-1 по профессии 08.01.26 Мастер столярно-
плотничных, паркетных и стекольных работ на базе среднего общего 
образования со сроком обучения 10 месяцев приложение № 10; 

-в группу МДР-18-11-1 по профессии 08.01.25 Мастер отделочных 
строительных и декоративных работ на базе среднего общего образования со 
сроком обучения 10 месяцев приложение № 11; 

-в группу КИП-18-11-1 по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-
измерительных приборов и автоматики на базе среднего общего образования 
со сроком обучения 1 год 10 месяцев приложение № 12; 

-в группу МЖКХ-18-11-1 по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и 
обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства на 
базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев приложение 
№ 13; 

-в группу МОР-18-9-1 по профессии 08.01.07 Мастер 
общестроительных работ на базе основного общего образования со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев приложение № 14; 

-в группу ТМ-18-9-1 по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 
базе основного общего образования приложение № 15; 

-в группу ПК-18-9-1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования 
приложение № 16; 

-в группу ММТП-18-11-1 по профессии 35.01.14 Мастер по 
техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного парка на базе 
среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев приложение № 
17; 

-в группу ПКК-18-11-1 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-
кассир на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев 
приложение № 18. 

 
 
 





Приложение № 1 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МСПР-18-9-1  

по профессии 08.01.26 Мастер столярно-плотничных, паркетных и 
стекольных работ со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе 

основного общего образования 
 

1. Афанасьев Даниил Алексеевич 
2. Базилевич Александр Владимирович 
3. Васильев Игорь Олегович  
4. Исаев Олег Русланович  
5. Какимов Данияр Валерьевич 
6. Карташов Михаил Александрович 
7. Китавин Андрей Вячеславович  
8. Курсанов Роман Вадимович 
9. Легенчук Максим Андреевич  
10. Назаров Владимир Максимович 
11. Павин Николай Александрович 
12. Плеханов Виталий Евгеньевич 
13. Подкорытов Кирилл Александрович 
14. Попов Богдан Александрович 
15. Прытков Эдуард Владимирович  
16. Раков Никита Сергеевич 
17. Собольников Владимир Алексеевич  
18. Суровицкий Максим Владимирович  
19. Табулов Бауржан Багытович  
20. Тепляков Максим Андреевич 
21. Уколов Дмитрий Александрович 
22. Фриду Савелий Александрович 
23. Шимин Александр Андреевич  
24. Шипицын Кирилл Евгеньевич 
25. Шубин Николай Витальевич 

 



Приложение № 2 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МДР-18-9-1  

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и 
декоративных работ со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе 

основного общего образования 
 

1. Арефьева Татьяна Андреевна  
2. Барыкина Анжела Дмитриевна  
3. Гергель Елизавета Дмитриевна  
4. Гультяева  Мария Александровна  
5. Гусева Катарина Юрьевна 
6. Дамкина Анастасия Эдуардовна 
7. Джумко Анастасия Владимировна 
8. Дмитришин Максим Александрович  
9. Колчакова Рузалия Дамировна 
10. Комольцев Владислав Александрович 
11. Лагуткина Дарья Викторовна 
12. Пархоменко Надежда Сергеевна  
13. Паршукова Анна Андреевна 
14. Первухина Дарья Владимировна   
15. Порсин Александр Викторович 
16. Сакина Гульнара Динаровна 
17. Самойленко Дарья Аркадьевна 
18. Сумачева Анастасия Александровна 
19. Таратунина Яна Алексеевна  
20. Терехова Елизавета Сергеевна  
21. Турыгина Мария Алексеевна 
22. Усманова Лилия Ринатовна 
23. Чамалутдинова Венера Рустемовна  
24. Шаматова Ильяна Ильдаровна 
25. Юмачикова Луиза Тимуровна 

  



Приложение № 3 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МСР-18-9-1 

 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ со сроком обучения 2 
года 10 месяцев на базе основного общего образования 

 
1. Абдуллаев Нижат Сарраф оглы 
2. Беба Даниил Александрович  
3. Блинов Руслан Эльманович  
4. Булатов Данис Зуфарович  
5. Гребнев Андрей Алексеевич  
6. Копшай Владимир Алексеевич  
7. Кудымов Никита Алексеевич 
8. Медведев Артем Юрьевич 
9. Нигматулин Румиль Ильнурович 
10. Подгорнов Данил Александрович  
11. Попов Даниил Викторович  
12. Салтыков Кирилл Владимирович  
13. Снимушкин Антон Михайлович 
14. Сулейманов Кайрат Арманович 
15. Таранов Андрей Александрович  
16. Тепнин Виктор Борисович 
17. Чернов Дмитрий Сергеевич 
18. Шарафутдинов Айрат Ильшатович 
19. Шарафутдинов Руслан Фаридович 
20. Шведов Никон Александрович 
21. Шипицин Василий Андреевич  
22. Шуваев Владислав Васильевич 
23. Юсупов Рафаэль Радикович 
24. Яковлев Николай Владимирович 
25. Яров Руслан Артурович 

  



Приложение № 4 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МЖКХ-18-9-1 

по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 
систем жилищно-коммунального хозяйства со сроком обучения 2 года 10 

месяцев на базе основного общего образования 
 

1. Абукин Наиль Динарович 
2. Авдеев Александр Андреевич 
3. Бабий Илья Михайлович 
4. Бровцин Дмитрий Сергеевич 
5. Валов Павел Евгеньевич 
6. Вылегжанин Юрий Сергеевич 
7. Гавриловский Кирилл Вячеславович 
8. Казачков Сергей Владимирович 
9. Калашников Андрей Александрович 
10. Мавлютов Владимир Сергеевич 
11. Мавлютов Дмитрий Дмитриевич 
12. Нугманов Ильфар Ильфатович 
13. Осипян Павел Романович 
14. Пахтышев Владислав Сергеевич 
15. Редикульцев Дмитрий Сергеевич 
16. Рябев Руслан Васильевич 
17. Сабитов Рустам Рафилевич 
18. Сапрыкин Игорь Евгеньевич 
19. Скопин Никита Андреевич 
20. Тимофеев Никита Александрович 
21. Федорович Константин Сергеевич 
22. Широких Илья Вадимович 
23. Шубников Даниил Станиславович 
24. Щетков Михаил Александрович 
25. Юрлов Александр Викторович 

  



Приложение № 5 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МЖКХ-18-9-2 

по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 
систем жилищно-коммунального хозяйства со сроком обучения 2 года 10 

месяцев на базе основного общего образования 
 

1. Андронов Даниил Сергеевич  
2. Володин Денис Владимирович 
3. Дружинин Никита Андреевич 
4. Зубов Кирилл Валентинович 
5. Ибрагимов Дамир Робертович 
6. Измайлов Руслан Рустамович  
7. Квашнин Артем Сергеевич 
8. Ким Максим Евгеньевич  
9. Конев Артем Викторович  
10. Коробейник Елизавета Александровна 
11. Лежанин Егор Владимирович 
12. Логинов Дмитрий Андреевич 
13. Мартемьянов Максим Альфредович  
14. Миронов Иван  Владимирович 
15. Нуриев Анияр Радикович 
16. Одинцев Данил Александрович 
17. Отшамов Денис Валерьевич  
18. Сизиков Игорь Иванович 
19. Соломенников Герман Юрьевич 
20. Столяров Никита Григорьевич 
21. Телеусов Виктор Максимович  
22. Трошагин Андрей Александрович 
23. Халитов Данила Аликович 
24. Чагочкин Дмитрий Олегович 
25. Шишак Дмитрий Владимирович 

 
  



Приложение № 6 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа СВР-18-9-1 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки)  со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе 

основного общего образования 
 

1. Арнгольд Дмитрий Сергеевич 
2. Бабицын Данил Андреевич  
3. Белоусов Артем Александрович 
4. Белявский Роман Вячеславович 
5. Ершов Никита Алексеевич 
6. Жучков Тимофей Андреевич  
7. Замараев Вячеслав Геннадьевич 
8. Комиссаров Виктор Витальевич 
9. Константинов Сергей Андреевич 
10. Кручинин Александр Алексеевич 
11. Кузьмин Родион Александрович 
12. Лагутин Егор Яковлевич 
13. Медведев Анатолий Анатольевич  
14. Оспищев Дмитрий Евгеньевич  
15. Петров Владимир Евгеньевич  
16. Погосян Артем Саркисович 
17. Пяткин Дмитрий Сергеевич 
18. Радюль Сергей Игоревич  
19. Скурихин Богдан Алексеевич 
20. Смирнов Григорий Николаевич 
21. Снимушкин Аркадий Михайлович 
22. Сотников Сергей Юрьевич 
23. Халитов Родион Рафикович 
24. Штраух Денис Александрович 
25. Якин Руслан Даянович 

 
 
  



Приложение № 7 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа ЭМР-18-9-1 

по профессии по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев на базе основного общего образования 
 

1. Александров Евсей Антонович 
2. Беляевсков Илья Викторович  
3. Вахрушев Владимир Яковлевич 
4. Гарифуллин Альберт Артурович 
5. Губайдуллин Руслан Нуриманович  
6. Девятков Кирилл Алексеевич 
7. Добрыгин Сергей Андреевич 
8. Завенян Давид Вирабович 
9. Заколупин Андрей Станиславович 
10. Иванов Павел Алексеевич 
11. Ишмуратов Артем Николаевич 
12. Касымов Джавохир Набиджонович 
13. Клепиков Денис Дмитриевич  
14. Лутовинов Антон Александрович 
15. Мельников Николай Александрович 
16. Мешалкин Никита Валерьевич  
17. Назаруков Иван Сергеевич 
18. Писарев Никита Александрович 
19. Пискулин Михаил Викторович 
20. Плотников Илья Юрьевич 
21. Рамазанов Эрнес Аликович 
22. Столбов Максим Сергеевич 
23. Фаизов Радик Робертович 
24. Федулаев Иван Евгеньевич 
25. Шекель Андрей Богданович 

 
  



Приложение № 8 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа ГДЗ-18-9-1 

по профессии 54.01.20 Графический дизайнер со сроком обучения 3 года 
10 месяцев на базе основного общего образования 

 
1. Арансон Татьяна Олеговна  
2. Арутюнян Гоар Гариковна  
3. Бартова Милана Александровна 
4. Богомазова Карина Викторовна  
5. Болтенко Людмила Николаевна 
6. Галанскова Ирина Евгеньевна 
7. Гарбуз Ульяна Юрьевна 
8. Кведарас Маргарита Андреевна  
9. Клевцова Валерия Дмитриевна 
10. Крупчанова Анастасия Дмитриевна  
11. Малаев Самат Абаевич  
12. Мялик Никита Сергеевич 
13. Пеганова Елизавета Андреевна 
14. Пименова Дарья Алексеевна 
15. Поменкова Анастасия Сергеевна 
16. Попова Алина Александровна  
17. Попова Надежда Васильевна 
18. Ракова Евгения Дмитриевна 
19. Сиселятина Валерия Александровна 
20. Соломинская Анна Валерьевна 
21. Суворина Анастасия Евгеньевна 
22. Тельцова Татьяна Вячеславовна 
23. Убасева Мадина Бахриддиновна  
24. Усольцева София Антоновна 
25. Яковлева Ксения Андреевна 

 
 
 
  



Приложение № 9 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МРОА-18-11-1 

по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
со сроком обучения 10 месяцев на базе среднего общего образования 

 
1. Бахарев Александр Андреевич 
2. Башкуртов Андрей  Евгеньевич 
3. Галушкин Максим Евгеньевич  
4. Гнездилова Дарья Евгеньевна 
5. Голубев Никита Андреевич  
6. Давыдов Данил Евгеньевич 
7. Дёмин Алексей Иванович  
8. Додамурзаев Дастанбек Элмурзаевич 
9. Еланцев Никита Владимирович  
10. Еремеев Артем Александрович 
11. Кузнечевских Максим Валерьевич 
12. Муравьева Наталья Валерьевна 
13. Нурисламова Вера Флуровна  
14. Пастухова Татьяна Юрьевна  
15. Пачеженцев Юлиан Николаевич 
16. Ромашка Александр Александрович  
17. Саатов Рафаэль  Руфат Оглы 
18. Сабитов Данир Рафилевич  
19. Сажин Дмитрий Викторович  
20. Седухин Андрей Анатольевич  
21. Смульский Данила Юрьевич 
22. Солобоева Ксения Игоревна  
23. Тимерзянов Дамир Ильдусович  
24. Токарев Станислав Сергеевич 
25. Шустов Константин Александрович 

 
 
  



Приложение № 10 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МСПР-18-11-1 

по профессии 08.01.26 Мастер столярно-плотничных, паркетных и 
стекольных работ со сроком обучения 10 месяцев на базе среднего 

общего образования 
 

1. Аминов Рамиль Муланурович  
2. Белкин Денис Вадимович 
3. Белянин Евгений Андреевич  
4. Большаков Владислав Андреевич  
5. Букаринов Артём Владимирович 
6. Зеленский Владислав Юрьевич  
7. Иванов Михаил Олегович  
8. Козлов Александр Юрьевич  
9. Лисицкий Максим Вячеславович 
10. Лобанов Евгений Павлович  
11. Матигоров Андрей Эдуардович 
12. Музыченко Татьяна Викторовна  
13. Нестеров Степан Олегович 
14. Путилов Марк Юрьевич  
15. Пчелин Артём Алексеевич  
16. Рамазанов Сагндык Жиязович  
17. Сайфидинов Абдуманон Шавкаджонович 
18. Секисов Юрий Игоревич  
19. Семчишин Дмитрий Фёдорович  
20. Сунцов Кирилл Вячеславович  
21. Тиуков Вадим Алексеевич 
22. Тишков Александр Евгеньевич 
23. Царев Игорь Дмитриевич  
24. Шешуков Дмитрий Хабибуллоевич  
25. Щербаков Никита Максимович 

 
 
  



Приложение № 11 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МДР-18-11-1 

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и 
декоративных работ со сроком обучения 10 месяцев на базе среднего 

общего образования 
 

1. Богомолов Дмитрий Сергеевич 
2. Бородина Елизавета Олеговна  
3. Буткевич Валентин Вадимович  
4. Васильева Марина Сергеевна  
5. Гагриян Кристина Аркадьевна  
6. Емельянов Сергей Родионович 
7. Карапузикова Арина Игоревна  
8. Киселёв Андрей Алексеевич 
9. Кузнецов Дмитрий Александрович  
10. Малахова Вероника Сергеевна  
11. Малкина Наталья Павловна  
12. Мединский Андрей Владимирович  
13. Мехоншина Евгения Сергеевна  
14. Ниязов Алексей Александрович  
15. Няруй Тимур Валерьевич  
16. Паклина Анастасия Александровна  
17. Салтысова Алёна Владимировна  
18. Самойлов Алексей Геннадьевич  
19. Солопова Мария Олеговна 
20. Старых Илья Павлович  
21. Трепенок Мария Дмитриевна  
22. Тропина Анна Александровна 
23. Халилов Риваль Арунович 
24. Шостак Юлия Руслановна  
25. Яндо Ангелина Романовна  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Приложение № 12 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа КИП-18-11-1 

по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и 
автоматики со сроком обучения 1 год 10 месяцев на базе среднего общего 

образования 
 

1. Алиев Элнур Таджеддин Оглы 
2. Бахтин Кирилл Ильич 
3. Богданов Валерий Александрович  
4. Горячев Иван Андреевич  
5. Касьянов Алексей Игоревич  
6. Клепалов Павел Евгеньевич 
7. Кобилов Амал Курбонмаматович  
8. Курилов Дмитрий Сергеевич  
9. Латыпов Тимур Илдарович 
10. Максименко Александр Валерьевич  
11. Миргородских Александр Николаевич  
12. Москвин Андрей Владимирович 
13. Мустафин Алексей Олегович  
14. Пазилов Кирилл Витальевич  
15. Плесовских Михаил Евгеньевич  
16. Сергеев Виталий Николаевич 
17. Степырев Данила Александрович  
18. Татаркин Сергей Эдуардович  
19. Третьяков Григорий Андреевич  
20. Фадеев Илья Владимирович 
21. Филенко Тимофей Александрович  
22. Халилов Ильгиз Ильдарович 
23. Шаломов Илья Анатольевич  
24. Шустов Вадим Валерьевич 
25. Ягупов Антон Сергеевич  

  



Приложение № 13 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа МЖКХ-18-11-1 

по профессии 08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 
систем жилищно-коммунального хозяйства со сроком обучения 10 

месяцев на базе среднего общего образования 
 

1. Азанов Юлиан Алексеевич 
2. Алиев Мурад Акиф Оглы  
3. Ананьев Роман Витальевич 
4. Безносков Иван Максимович  
5. Бизина Оксана Николаевна 
6. Диянов Антон Сергеевич 
7. Захаренко Тимур Ярославович  
8. Казанцев Савелий Михайлович  
9. Кожарин Александр Алексеевич 
10. Курочкин Егор Николаевич  
11. Кушин Виктор Тимофеевич  
12. Лютов Олжас Арманович  
13. Минин Вячеслав Игоревич  
14. Мокеев Максим Андреевич  
15. Нигматулин Рамиль Ильнурович 
16. Новиков Виталий Сергеевич 
17. Петров Владислав Григорьевич  
18. Проповедников Павел Алексеевич  
19. Пугачев Кирилл Владимирович  
20. Спицин Сергей Евгеньевич 
21. Турнаев Андрей Вадимович  
22. Хандогин Данил Денисович 
23. Чернов Владислав Сергеевич  
24. Чулошников Александр Евгеньевич  
25. Ядне Максим Владимирович 

  



Приложение № 14 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
 
 

Группа МОР-18-9-1 
по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования 

 
1. Бариев Ильнар Ильчанович 
2. Бузаев Руслан Ривалович 
3. Ганихин Михаил Юрьевич 
4. Ибрагимов Руфат Ильшатович 
5. Катков Кирилл Константинович  
6. Климов Вячеслав Олегович 
7. Кунгурцев Константин Сергеевич 
8. Лисов Илья Сергеевич  
9. Махорт Даниил Андреевич 
10. Опенышев Станислав Вячеславович 
11. Очередко Павел Владимирович 
12. Петров Виктор Владимирович  
13. Потапенко Никита Вячеславович 
14. Репин Данил Владимирович 
15. Скорик Виктор Николаевич 
16. Сулейманов Айрат Азатович 
17. Токарев Данил Анатольевич 
18. Учаев Валентин Дмитриевич 
19. Фомин Вячеслав Вячеславович  
20. Халиуллин Руфат Рашатович 
21. Чугайнова Ольга Борисовна 
22. Шафиков Рафик Радикович 
23. Юдин Валерий Алексеевич 
24. Мухаметшин Данис Рамильевич 
25. Хасанов Рамазан Ямилевич 

 
  



Приложение № 15 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
 

Группа ТМ-18-9-1 
по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 

производства со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Абдразаков Риян Риманович  
2. Абтразаков Данис Тимурович 
3. Андреев Сергей Николаевич 
4. Белкин Иван Владимирович 
5. Васильев Андрей Геннадьевич  
6. Васильев Виктор Владимирович  
7. Ведерников Сергей Васильевич  
8. Григорьев Кирилл Евгеньевич 
9. Гусев Андрей Вячеславович  
10. Ижбулдин Александр Юрьвич 
11. Киселёв Олег Витальевич  
12. Макаров Владимир Олегович  
13. Паршуков Дмитрий Юрьевич 
14. Речапов Вильян Фаритович 
15. Речапов Риян Ринатович  
16. Ситдиков Руслан Ринатович 
17. Сидоров Алексей Александрович  
18. Сидоров Алексей Олегович  
19. Трубин Андрей Юрьевич 
20. Тульметов Румиль Рустамович  
21. Хаиров Вадим Марсильевич 
22. Хахалин Константин Андреевич 
23. Чернов Станислав Александрович  
24. Шнайдер Сергей Анатольевич  
25. Юмашев Ильфат Ильшатович  

 
 
 

  



Приложение № 16 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
 

Группа ПК-18-9-1 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер  
со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Алексеева Людмила Юрьевна 
2. Алексеева Наталья Владимировна 
3. Батарева Снежана Васильевна 
4. Бояркина Татьяна Витальевна 
5. Волохова Наталья Михайловна 
6. Ганихина Светлана Дмитриевна 
7. Григорьева Яна Петровна 
8. Давлетбакова Алсу Ильнуровна 
9. Дерябина Галина Сергеевна  
10. Жижкина Валерия Андреевна 
11. Калинина Любовь Евгеньевна 
12. Каримова Юлия Руслановна 
13. Каткова Евгения Константиновна 
14. Кунгурцева Алина Сергеевна 
15. Лапин Дмитрий Викторович 
16. Мокринский Никита Сергеевич  
17. Пономарев Дмитрий Васильевич  
18. Рамазанова Ильнара Ильнуровна 
19. Романов Диниил Артурович 
20. Сафаргалиева Земфира Маркисовна 
21. Семенова Лидия Юрьевна 
22. Тимофеева Татьяна Александровна 
23. Фролова Анна Александровна 
24. Шакирова Диана Салимовна 
25. Шибаева Лана Ивановна  

  
  



Приложение № 17 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа ММТП-18-11-1 по профессии 35.01.14 Мастер по 

техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного парка  
на базе среднего общего образования  

со сроком обучения 10 месяцев 
 

1. Аитов Хамит Ишмухаметович 
2. Алексеев Равиль Викторович  
3. Бейс Евгений Андреевич 
4. Бойченко Александр Александрович 
5. Валиев Ильгиз Абилевич 
6. Гайсин Вадим Алимжанович 
7. Голяшев Алексей Валерьевич  
8. Денисов Александр Сергеевич 
9. Дубровин Сергей Юрьевич 
10. Ибрагимов Эркин Раисович 
11. Коверец Иван Витальевич  
12. Котиков Вячеслав Валерьевич 
13. Латыпов Ленар Анасович 
14. Насибулина Лениза Ильфатовна 
15. Насибуллин Ильдус Мансурович 
16. Осипов Игорь Александрович 
17. Распутин Владимир Сергеевич 
18. Сидоров Сергей Николаевич 
19. Ситников Артур Александрович 
20. Сливко Илья Павлович 
21. Сыровацких Дмитрий Александрович 
22. Уразаев Рустам  Валиахметович 
23. Хисамутдинов Рустам Тимерханович 
24. Чучелин Евгений Владимирович 
25. Яковлев Владислав Витальевич 

 
 

  



Приложение № 18 
к приказу от 31.08.2018 г. № 23-кн 

 
Группа ПКК-18-11-1 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир 

на базе среднего общего образования 
со сроком обучения 10 месяцев 

 
1. Антонова Юлия Николаевна 
2. Асланян Римма Левоновна 
3. Будылдина Анна Валерьевна 
4. Булышева Марина Анатольевна 
5. Вагапова Людмила Васильевна 
6. Гатауллина Лиан Газинуровна 
7. Глухова Татьяна Викторовна 
8. Голяшева Юлия Владимировна 
9. Григорьева Людмила Витальевн 
10. Гулецкая Валентина Евгеньевна 
11. Емельянова Вероника Витальевна 
12. Емельянова Нина Николаевна  
13. Жолобова Нина Сергеевна 
14. Кнауб Анжелика Зуфаровна 
15. Колчанов Егор Владимирович  
16. Леонтьева Надежда Валерьевна 
17. Масленченко Ирина Викторовна 
18. Медикова Равия Равильевна  
19. НачмутдиноваЛейсан Маратовна 

20. Окольникова Валерия Александровна 
21. Петелина Мария Владимировна 
22. Рамазанова Алина Айратовна 
23. Трубина Надежда Юрьевна 
24. Уткина Елена Николаевна  
25. Шарафутдинова Луиза Абильевна  

  









Приложение 1  

к приказу от 31.08.2018 № 20-кд 

Группа МГС-18-9-1 
По специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация  

оборудования и систем газоснабжения  
со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Гомонов Александр Олегович 
2. Горбунов Никита Александрович 
3. Гулько Оксана Сергеевна 
4. Гусаков Александр Вячеславович 
5. Зарубина Елена Дмитриевна 
6. Золотарёв Сергей Андреевич 
7. Карпов Артем Александрович 
8. Кныш Денис Александрович  
9. Лаптев Семен Николаевич 
10. Латыпов Никита Сайнулович 
11. Малков Евгений Николаевич 
12. Пелех Игорь Викторович 
13. Попроцкий Святослав Валентинович 
14. Рыбин Данила Витальевич 
15. Соловьев Кирилл Андреевич 
16. Софонов Павел Павлович 
17. Тамелькин Дмитрий Иванович 
18. Устинов Иван Сергеевич 
19. Ушаков Никита Сергеевич 
20. Фугаев Дмитрий Сергеевич 
21. Хрептугов Анатолий Игоревич 
22. Шарапов Айдар Фирсатович 
23. Шафеев Александр Дависович 
24. Ярков Александр Сергеевич 
25. Ярков Станислав Юрьевич 

  



Приложение 2  

к приказу от 31.08.2018№ 20-кд 

Группа  ДЗ-18-9-1 
По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Акинчиц Дарья Геннадьевна 
2. Аллагулова Олеся Радиковна 
3. Канина Ксения Игоревна 
4. Киракосян Инеса Нориковна 
5. Киселева Виктория Рудольфовна 
6. Козлова Анастасия Павловна 
7. Костромитина Юлия Львовна 
8. Кошокина Дарья Алексеевна 
9. Кузьменко Екатерина Юрьевна 
10. Курилова Варвара Александровна 
11. Лычагина Владислава 
12. Маричева Ксения Вячеславовна 
13. Маркова Софья Сергеевна 
14. Морозова Евгения Михайловна 
15. Мосунов Александр Андреевич 
16. Нестерова Юлия Александровна 
17. Павлов Тимофей Дмитриевич 
18. Пугачева  Карина Владиславовна 
19. Сиротенко Анастасия Вячеславовна 
20. Смольникова Елена Витальевна  
21. Трубина Яна Сергеевна 
22. Татевосян Диана Рафаэлевна 
23. Усова Алина Владиславовна 
24. Циммер Карина Викторовна 
25. Ченцова Елизавета Алексеевна  



Приложение 3  

к приказу от 31.08.2018№ 20-кд 

Группа  ДЗ-18-9-2 
По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Жукова Екатерина Витальевна 
2. Звезда Алена Николаевна 
3. Кретова Ксения Анатольевна 
4. Конуспаева Виктория Витальевна  
5. Кудрявцева  Софья Сергеевна 
6. Кобелева Анна Андреевна  
7. Миннебаева Регина Руслановна 
8. Мотовилова Александра Евгеньевна 
9. Мурзина София Викторовна 
10. Мусина Рузана Ренатовна 
11. Муслов Андрей Андреевич 
12. Оболбекова Бегимай Кубатбековна 
13. Панова Алена Викторовна 
14. Перекрестова Юлия Викторовна 
15. Пещерских Полина Андреевна 
16. Пяно Даниэлла Ненадовна 
17. Пяткова Валерия Андреевна 
18. Румянцева Александра Сергеевна 
19. Сидорова Софья Антоновна 
20. Смирнова Виктория Александровна 
21. Терешин Игорь Миахйлович 
22. Хабибулина Карина Евгеньевна 
23. Халиулина Полина Евгеньевна 
24. Хусаинова Виктория Ильмировна 
25. Шостак Лидия Денисовна  



 

Приложение 4  

к приказу от 31.08.2018№ 20-кд 

Группа ЗИО-18-11-1 
По специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Антипина Ирина Николаевна 
2. Бортников Алексей Евгеньевич 
3. Вокуева Анастасия Николаевна 
4. Ворожейкина Дарья Владимеровна 
5. Гимадутдинова Екатерина Ильнуровна 
6. Гурьев Антон Сергеевич 
7. Долгих Алёна Андреевна 
8. Егоренков Артем Алексеевич 
9. Зуева Кристина Юрьевна 
10. Катралеев Руслан Начипович 
11. Кудрявцев Данил Алексеевич 
12. Куликова Виктория Сергеевна 
13. Лепихина Анастасия Николаевна 
14. Михеда Ирина Андреевна  
15. Москвина Виктория Александровна 
16. Назарова Анастасия Дмитриевна 
17. Паршукова Олеся Игоревна 
18. Пономарева Дарья Михайловна 
19. Сергеева Юлия Андреевна 
20. Сингатуллов Руслан Рустэмович 
21. Ситцева Елена Витальевна 
22. Стародубцева Анастасия Константиновна 
23. Суковатицин Василий Михайлович 
24. Фирсов Савелий Сергеевич 
25. Юшкова Злата Алексеевна  



Приложение 10  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа ИСиП-18-11-1 
По специальности 09.02.07 Информационные системы  

и программирование  
со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Анисимов Кирилл Викторович 
2. Арефьев Вадим Дмитриевич 
3. Васильева Аглая Николаевна 
4. Воинкова Лидия Николаевна 
5. Демина Вероника Александровна 
6. Дубяго Елизавета Дмитриевна 
7. Евсеев Максим Андреевич 
8. Екимкин Виктор Сергеевич 
9. Елисеева Полина Сергеевна 

10. Ермолаева Виктория Алексеевна 
11. Исмоилов Умед Норматович 
12. Ичеткин Семен Игоревич 
13. Казаковцев Дмитрий Александрович 
14. Калинин Глеб Юрьевич 
15. Каргаполова Александра Юрьевна 
16. Кныш Кирилл Сергеевич 
17. Кубарская Наталья Олеговна 
18. Кулёва Маргарита Олеговна 
19. Мирошников Артем Владимирович 
20. Охрименко Сергей Викторович 
21. Сироткин Вячеслав Владимирович 
22. Сухоиванова Мария Владимировна 
23. Халезина Анастасия Алексеевна 
24. Шарыгин Глеб Владимирович 
25. Яргер Владислав Олегович 

  



Приложение 12  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СП-18-11-1 
По специальности 22.02.06 Сварочное производство  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Антипин Кирилл Владимирович 
2. Вавренюк Пётр Александрович 
3. Вахранев Владимир Александрович 
4. Вельчинский Николай Николаевич 
5. Ганихин Сергей Александрович 
6. Гусельников Вячеслав Сергеевич 
7. Земцев Андрей Юрьевич 
8. Карнаухов Александр Тимофеевич 
9. Кашилов Дмитрий Александрович 
10. Колесников Даниил Олегович 
11. Коптяев Андрей Александрович 
12. Кузьмин Дмитрий Геннадьевич 
13. Кульпин Данил Григорьевич 
14. Молчанов Никита Владимирович 
15. Морозов Александр Вячеславович 
16. Осауленко Данил Викторович 
17. Салимов Эдуард Варданович 
18. Серков Руслан Мехманович 
19. Скипин Сергей Владимирович 
20. Соколкин Алексей Олегович 
21. Сэротэтто Кирилл Васильевич 
22. Тарханов Владислав Алексеевич 
23. Тихонов Роман Олегович 
24. Чуприков Роман Владимирович 
25. Яр Артем Владимирович 

  



Приложение 4  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СП-18-9-1 
По специальности 22.02.06 Сварочное производство  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Азбукин Денис Александрович 
2. Бабин Виктор Андреевич 
3. Базанов Дмитрий Олегович 
4. Бубнов Николай Вячеславович 
5. Захаров Вадим Дмитриевич 
6. Кайб Алексей Петрович 
7. Карасев Денис Владимирович 
8. Карасев Сергей Дмитриевич 
9. Коровин Никита Сергеевич 
10. Лебович Алексей Дмитриевич 
11. Лукоянов Артем Владимирович 
12. Михайлов Ярослав Олегович 
13. Никитин Владимир Игоревич 
14. Плаксин Данил Николаевич 
15. Плиткин Иван Николаевич 
16. Ракитин Александр Сергеевич 
17. Рафиков Денис Рамисович 
18. Рахматуллин Марс Айдарович 
19. Сагидуллин Вильсур Зиннурович 
20. Соколов Виктор Александрович 
21. Сухушин Михаил Константинович 
22. Унжаков Иван Анатольевич 
23. Хамзин Антон Анварович 
24. Цуглинов Иван Александрович 
25. Шуляк  Александр Владимирович 

  



Приложение 5  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СХ-18-9-1 
По специальности 43.02.08 Сервис домашнего и коммунального 

хозяйства со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Абдразакова Диана Денисовна 
2. Абышева Даметкен Казбаевна 
3. Александрова Ксения Юрьевна 
4. Аскарова Ильяна Ильгизовна 
5. Бирманова Дарина Жумановна 
6. Горбунова Анастасия Алексеевна 
7. Доленчук Анастасия Олеговна 
8. Захарова Яна Алексеевна 
9. Ивашина Ольга Анатольевна 
10. Касимова Алина Ильдаровна 
11. Кожевникова Алина Вячеславовна 
12. Константинова Ирина Константиновна 
13. Леонова Екатерина Евгеньевна 
14. Маркова Валерия Александровна 
15. Маутова Диана Сарсеновна 
16. Мотаева Ольга Дмитриевна 
17. Новоселова Сабрина Андреевна 
18. Осинцева Полина Николаевна 
19. Пуценко Ольга Алексеевна 
20. Сидоренко Софья Евгеньевна 
21. Скрипина Марина Владимировна 
22. Соловьева Дарья Васильевна 
23. Тимкова Юлия Сергеевна 
24. Торопчанинова Кристина Львовна 
25. Чернов Захар Гаврилович 

  



Приложение 3  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа МЭЗ-18-9-1 
По специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Бабусенко Павел Сергеевич 
2. Баранов Максим Витальевич 
3. Белоусов Юрий Дмитриевич 
4. Богданов Иван Андреевич 
5. Букарцов Дмитрий Александрович 
6. Бутаков Павел Валерьевич 
7. Глухов Кирилл Алексеевич 
8. Горсков Александр Сергеевич 
9. Демина Виолетта Владимировна 
10. Змановский Николай Евгеньевич 
11. Кайгородцев Владислав Алексеевич 
12. Каранкевич Евгений Алексеевич 
13. Каюмов Виктор Владимирович 
14. Королёв Данил Николаевич 
15. Лаптева Виктория Александровна 
16. Лобанов Павел Валерьевич 
17. Модалев Михаил Петрович 
18. Молчанова Наталья Сергеевна 
19. Пешков Данил Сергеевич 
20. Плотников Илья Артурович 
21. Румянцев Сергей Николаевич 
22. Тренин Сергей Денисович 
23. Узлов Дмитрий Евгеньевич 
24. Чередов Дмитрий Сергеевич 
25. Шартинов Кирилл Андреевич 

  



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-9-1 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Аксентьев Михаил Сергеевич 
2. Балуева Ангелина Георгиевна  
3. Балунов Григорий Сергеевич 
4. Беседина Валерия Дмитриевна 
5. Бикбаева Камилла Раисовна 
6. Вершков Олег Александрович 
7. Ганихина Наталья Дмитриевна  
8. Гейнц Виктор Алексеевич 
9. Глебова Екатерина Сергеевна 
10. Корелина Юлия Валерьевна 
11. Кузнецова Анна Павловна 
12. Латыпова Милена Рамилевна 
13. Маркадеева Алиса Вячеславовна 
14. Мельникова Алина Валерьевна 
15. Неустроев Максим Владимирович 
16. Носырев Антон Николаевич 
17. Рахимьянова Валерия Владимировна 
18. Саитова Алина Шовкатовна 
19. Склюева Анастасия Николаевна 
20. Тарасов Виталий Викторович 
21. Терегулова Кристина Ирековна 
22. Трапезникова Анна Сергеевна  
23. Чудинович Елизавета Зореславовна  
24. Шавкеров Александр Сергеевич 
25. Юрлов Сергей Владиславович 

  



Приложение 2  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-9-2 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Азаева Ширинбажы Азадовна 
2. Андрианова Алина Андреевна 
3. Асланов Анар Магсадович 
4. Бабушкина Валерия Алексеевна 
5. Благинина Алена Викторовна 
6. Бозоров Дилшодбек Мухиддинович 
7. Гусева Мария Александровна 
8. Давыдова Виктория Андреевна 
9. Деденева Ксения Александровна 
10. Измайлова Полина Дмитриевна 
11. Илюшичева Елизавета Владимировна 
12. Карнакова Екатерина Александровна 
13. Карнаухов Никита Владимирович 
14. Кудрова Екатерина Андреевна 
15. Мокеева Динара Ерболовна 
16. Нейфельд Дарья Сергеевна 
17. Переверзева Анна Андреевна 
18. Проскурякова Яна Юрьевна 
19. Разыкова Азиза Алишеровна 
20. Сагидуллина Азалия Халитовна 
21. Тишкина Анастасия Николаевна 
22. Хаиров Алмаз Азатович 
23. Халиков Руфат Салаватович 
24. Шаламова Кристина Алексеевна 
25. Юдина Анастасия Витальевна 

 
 

 
 







Приложение 6  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-11-1 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Аушева Диана Урусхановна 
2. Бакин Иван Викторович 
3. Бачурина Марина Александровна  
4. Володин Евгений Вячеславович  
5. Гадиев Тибул Нахипович 
6. Голендухин Егор Олегович 
7. Жукова Александра Евгеньевна  
8. Забанных Наталья Андреевна  
9. Замятин Константин Андреевич  
10. Иштерякова Валентина Анатольевна  
11. Калгаманов Зиннур Саяхотдинович 
12. Кембель Денис Владимирович 
13. Киселев Дмитрий Сергеевич  
14. Кузнечевских Данил Андреевич  
15. Новикова Анна Александровна  
16. Селиванов Павел Сергеевич  
17. Созонова Екатерина Сергеевна  
18. Сорокина Екатерина Андреевна  
19. Суханова Елена Дмитриевна  
20. Фролова Елизавета Александровна  
21. Фролов Егор Андреевич 
22. Цепенникова Анастасия Сергеевна  
23. Шкода Виктория Александровна  
24. Шукурова Динара Муратовна  
25. Шевцов Давыд Алексеевич 

  



Приложение 7  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-11-2 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Авличев Олег Георгиевич  
2. Антропова Валентина Александровна  
3. Асхабутдинова ЭльзараАзатовна 
4. Береговая Елизавета Олеговна 
5. Богданов Павел Станиславович 
6. Ежкова Юлия Сергеевна 
7. Зимнева Диана Алексеевна 
8. Камараускас Витас С. Валериуса 
9. Крук Анастасия Васильевна 
10. Кузьмина Анна Вячеславовна  
11. Кулаков Владислав Константинович  
12. Курбанов Артур Шухратович 
13. Лаптев Иван Андреевич 
14. Лутков Петр Валерьевич 
15. Маметгалиева Лидия Эдуардовна 
16. Павлова Юлия Алексеевна 
17. Папушин Артем Александрович 
18. Саари  Филипп Игоревич 
19. Сафаров Евгений Ильнурович  
20. Семенова Елена Сергеевна  
21. Сосунов Константин Гейдарович 
22. Третьяков Константин Александрович 
23. Шаяхметов Ралис Радикович 
24. Шехирев Игорь Анатольевич  
25. Язовких Диана Васильевна 

  



Приложение 5  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СХ-18-11-1 
По специальности 43.02.08 Сервис домашнего и коммунального 

хозяйства со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Банникова Екатерина Андреевна 
2. Басова Нина Юрьевна 
3. Бирюкова Оксана Андреевна 
4. Бородина Марина Андреевна 
5. Голубева Мария Геннадьевна 
6. Дмитриева Валентина Константиновна 
7. Каримова Алсу Анасовна 
8. Кобылина Алена Евгеньевна 
9. Кожухова Анастасия Александровна 
10. Кочнева Александра Игоревна 
11. Ламкова Татьяна Александровна 
12. Линдт Евгения Николаевна 
13. Майер Яна Владимировна 
14. Малая Ольга Денисовна 
15. Норкина Валентина Сергеевна 
16. Остякова Кристина Алексеевна 
17. Решетникова Надежда Олеговна 
18. Романова Кристина Евгеньевна 
19. Савченко Галина Владимировна 
20. Сергеева Анастасия Витальевна 
21. Сидорова Любовь Александровна 
22. Тестова Дарья Игоревна 
23. Храмцова Мария Николаевна 
24. Черепанова Ольга Александровна 
25. Чудинова Ксения Александровна 

  



Приложение 14  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа  ДЗ-18-11-1 
По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Айсина Мадина Шамилевна 
2. Акенева Амина Ермековна 
3. Антонова Маргарита Евгеньевна 
4. Вихрева Евгения Андреевна 
5. Гафарова Насиба Ихтиёровна 
6. Герасимова Александра Васильевна 
7. Григорьева Анастасия Григорьевна 
8. Декова Елизавета Сергеевна 
9. Карась Сергей Денисович 
10. Касимова Виктория Витальевна 
11. Кононец Дарина Сергеевна 
12. Кукушкина Алёна Денисовна 
13. Кустова Елена Александровна 
14. Макова Алиса Алексеевна 
15. Митрофанова Анастасия Юрьевна 
16. Молодых Александра Юрьевна 
17. Пержа Карина Юрьевна 
18. Попова Анна Дмитриевна 
19. Рубцова Марина Андреевна 
20. Русских Любовь Вячеславовна 
21. Сапчугова Дарья Александровна 
22. Слесарева Ольга Евгеньевна 
23. Фуфаева Виктория Константиновна 
24. Чесалина Мария Алексеевна 
25. Чирун Денис Александрович 

  



Приложение 11  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа  ИСОГ-18-11-1 
По специальности 21.02.06 Информационные системы 

 обеспечения градостроительной деятельности 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Аликина Ирина Андреевна 
2. Аликина Ксения Дмитриевна 
3. Белоусова Ксения Николаевна 
4. Бородина Алина Михайловна 
5. Букина Анна Сергеевна 
6. Гилазутдинов Зуфар Касымович 
7. Григорьева Анастасия Алексеевна 
8. Гросс Надежда Александровна 
9. Екимова Екатерина Андреевна 

10. Засорина Юлия Алексеевна 
11. Иванова Мария Андреевна 
12. Игнатьева Александра Анатольевна 
13. Крестьянникова Мария Юрьевна 
14. Лазовская Валерия Алексеевна 
15. Мумджян Аркадий Артурович 
16. Нуриева Наталия Асафовна 
17. Овечкина Анна Алексеевна 
18. Пурцхванидзе Майя Владимировна 
19. Ситникова Александра Владимировна 
20. Сурмятова Алеся Сергеевна 
21. Тедиашвили Тэона Георгиевна 
22. Усачева Александра Евсеевна 
23. Шавкерова Елена Алексеевна 
24. Шацких Валерия Михайловна 
25. Шубина Анастасия Валерьевна 

  



Приложение 8  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа МГС-18-11-1 
По специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация  

оборудования и систем газоснабжения  
со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Архиреев Владислав Сергеевич 
2. Бородин Евгений Александрович 
3. Вандышев Павел Олегович 
4. Варицкий Дмитрий Николаевич 
5. Викулов Сергей Владимирович 
6. Егорова Анастасия Сергеевна 
7. Исипчук Юрий Юрьевич 
8. Квашнин Матвей Михайлович 
9. Коробейников Максим Геннадьевич 
10. Косульников Юрий Павлович 
11. Курманов Альберт Фаридович 
12. Лугинин Кирилл Александрович 
13. Мамонтов Данил Александрович 
14. Мартьянов Евгений Андреевич 
15. Махалин Иван Сергеевич 
16. Нестеров Алексей Николаевич 
17. Ноговицин Андрей Николаевич 
18. Павлов Владислав Олегович 
19. Тримаскин Данил Евгеньевич 
20. Фадеев Илья Вадимович 
21. Хисамов Данил Маратович 
22. Хрисанов Григорий Юрьевич 
23. Шаповалов Данил Алексеевич 
24. Шарипов Даниил Искандерович 
25. Ядрышников Сергей Юрьевич 

  



Приложение 9  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа МЭЗ-18-11-1 
По специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Абдразаков Дамир Раисович 
2. Баштанюк Никита Денисович 
3. Бусыгин Дмитрий Николаевич 
4. Горбунов Александр Васильевич 
5. Гордеев Константин Павлович 
6. Груздев Михаил Станиславович 
7. Дружинин Максим Олегович 
8. Завьялова Валерия Анатольевна 
9. Зайцев Максим Андреевич 

10. Захаров Анатолий Владимирович 
11. Иванцов Андрей Алексеевич 
12. Караульных Денис Владимирович 
13. Качаев Артур Рафаилевич 
14. Колчанов Георгий Александрович 
15. Кортосов Михаил Эдуардович 
16. Кочетков Сергей Александрович 
17. Лонгортов Федор Владимирович 
18. Налимов Михаил Витальевич 
19. Онищенко Семен Алексеевич 
20. Плотников Кирилл Александрович 
21. Пузановский Денис Валерьевич 
22. Узлов Евгений Сергеевич 
23. Уляшкин Дмитрий Алексеевич 
24. Финн Виктор Викторович 
25. Шакиров Александр Владимирович 

  



Приложение 10  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа ИСиП-18-11-1 
По специальности 09.02.07 Информационные системы  

и программирование  
со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Анисимов Кирилл Викторович 
2. Арефьев Вадим Дмитриевич 
3. Васильева Аглая Николаевна 
4. Воинкова Лидия Николаевна 
5. Демина Вероника Александровна 
6. Дубяго Елизавета Дмитриевна 
7. Евсеев Максим Андреевич 
8. Екимкин Виктор Сергеевич 
9. Елисеева Полина Сергеевна 

10. Ермолаева Виктория Алексеевна 
11. Исмоилов Умед Норматович 
12. Ичеткин Семен Игоревич 
13. Казаковцев Дмитрий Александрович 
14. Калинин Глеб Юрьевич 
15. Каргаполова Александра Юрьевна 
16. Кныш Кирилл Сергеевич 
17. Кубарская Наталья Олеговна 
18. Кулёва Маргарита Олеговна 
19. Мирошников Артем Владимирович 
20. Охрименко Сергей Викторович 
21. Сироткин Вячеслав Владимирович 
22. Сухоиванова Мария Владимировна 
23. Халезина Анастасия Алексеевна 
24. Шарыгин Глеб Владимирович 
25. Яргер Владислав Олегович 

  



Приложение 12  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СП-18-11-1 
По специальности 22.02.06 Сварочное производство  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
на базе среднего общего образования 

 
1. Антипин Кирилл Владимирович 
2. Вавренюк Пётр Александрович 
3. Вахранев Владимир Александрович 
4. Вельчинский Николай Николаевич 
5. Ганихин Сергей Александрович 
6. Гусельников Вячеслав Сергеевич 
7. Земцев Андрей Юрьевич 
8. Карнаухов Александр Тимофеевич 
9. Кашилов Дмитрий Александрович 
10. Колесников Даниил Олегович 
11. Коптяев Андрей Александрович 
12. Кузьмин Дмитрий Геннадьевич 
13. Кульпин Данил Григорьевич 
14. Молчанов Никита Владимирович 
15. Морозов Александр Вячеславович 
16. Осауленко Данил Викторович 
17. Салимов Эдуард Варданович 
18. Серков Руслан Мехманович 
19. Скипин Сергей Владимирович 
20. Соколкин Алексей Олегович 
21. Сэротэтто Кирилл Васильевич 
22. Тарханов Владислав Алексеевич 
23. Тихонов Роман Олегович 
24. Чуприков Роман Владимирович 
25. Яр Артем Владимирович 

  



Приложение 4  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СП-18-9-1 
По специальности 22.02.06 Сварочное производство  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Азбукин Денис Александрович 
2. Бабин Виктор Андреевич 
3. Базанов Дмитрий Олегович 
4. Бубнов Николай Вячеславович 
5. Захаров Вадим Дмитриевич 
6. Кайб Алексей Петрович 
7. Карасев Денис Владимирович 
8. Карасев Сергей Дмитриевич 
9. Коровин Никита Сергеевич 
10. Лебович Алексей Дмитриевич 
11. Лукоянов Артем Владимирович 
12. Михайлов Ярослав Олегович 
13. Никитин Владимир Игоревич 
14. Плаксин Данил Николаевич 
15. Плиткин Иван Николаевич 
16. Ракитин Александр Сергеевич 
17. Рафиков Денис Рамисович 
18. Рахматуллин Марс Айдарович 
19. Сагидуллин Вильсур Зиннурович 
20. Соколов Виктор Александрович 
21. Сухушин Михаил Константинович 
22. Унжаков Иван Анатольевич 
23. Хамзин Антон Анварович 
24. Цуглинов Иван Александрович 
25. Шуляк  Александр Владимирович 

  



Приложение 5  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа СХ-18-9-1 
По специальности 43.02.08 Сервис домашнего и коммунального 

хозяйства со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Абдразакова Диана Денисовна 
2. Абышева Даметкен Казбаевна 
3. Александрова Ксения Юрьевна 
4. Аскарова Ильяна Ильгизовна 
5. Бирманова Дарина Жумановна 
6. Горбунова Анастасия Алексеевна 
7. Доленчук Анастасия Олеговна 
8. Захарова Яна Алексеевна 
9. Ивашина Ольга Анатольевна 
10. Касимова Алина Ильдаровна 
11. Кожевникова Алина Вячеславовна 
12. Константинова Ирина Константиновна 
13. Леонова Екатерина Евгеньевна 
14. Маркова Валерия Александровна 
15. Маутова Диана Сарсеновна 
16. Мотаева Ольга Дмитриевна 
17. Новоселова Сабрина Андреевна 
18. Осинцева Полина Николаевна 
19. Пуценко Ольга Алексеевна 
20. Сидоренко Софья Евгеньевна 
21. Скрипина Марина Владимировна 
22. Соловьева Дарья Васильевна 
23. Тимкова Юлия Сергеевна 
24. Торопчанинова Кристина Львовна 
25. Чернов Захар Гаврилович 

  



Приложение 3  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

Группа МЭЗ-18-9-1 
По специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Бабусенко Павел Сергеевич 
2. Баранов Максим Витальевич 
3. Белоусов Юрий Дмитриевич 
4. Богданов Иван Андреевич 
5. Букарцов Дмитрий Александрович 
6. Бутаков Павел Валерьевич 
7. Глухов Кирилл Алексеевич 
8. Горсков Александр Сергеевич 
9. Демина Виолетта Владимировна 
10. Змановский Николай Евгеньевич 
11. Кайгородцев Владислав Алексеевич 
12. Каранкевич Евгений Алексеевич 
13. Каюмов Виктор Владимирович 
14. Королёв Данил Николаевич 
15. Лаптева Виктория Александровна 
16. Лобанов Павел Валерьевич 
17. Модалев Михаил Петрович 
18. Молчанова Наталья Сергеевна 
19. Пешков Данил Сергеевич 
20. Плотников Илья Артурович 
21. Румянцев Сергей Николаевич 
22. Тренин Сергей Денисович 
23. Узлов Дмитрий Евгеньевич 
24. Чередов Дмитрий Сергеевич 
25. Шартинов Кирилл Андреевич 

  



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-9-1 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Аксентьев Михаил Сергеевич 
2. Балуева Ангелина Георгиевна  
3. Балунов Григорий Сергеевич 
4. Беседина Валерия Дмитриевна 
5. Бикбаева Камилла Раисовна 
6. Вершков Олег Александрович 
7. Ганихина Наталья Дмитриевна  
8. Гейнц Виктор Алексеевич 
9. Глебова Екатерина Сергеевна 
10. Корелина Юлия Валерьевна 
11. Кузнецова Анна Павловна 
12. Латыпова Милена Рамилевна 
13. Маркадеева Алиса Вячеславовна 
14. Мельникова Алина Валерьевна 
15. Неустроев Максим Владимирович 
16. Носырев Антон Николаевич 
17. Рахимьянова Валерия Владимировна 
18. Саитова Алина Шовкатовна 
19. Склюева Анастасия Николаевна 
20. Тарасов Виталий Викторович 
21. Терегулова Кристина Ирековна 
22. Трапезникова Анна Сергеевна  
23. Чудинович Елизавета Зореславовна  
24. Шавкеров Александр Сергеевич 
25. Юрлов Сергей Владиславович 

  



Приложение 2  

к приказу от 31.08.2018№ 28-кс 

 

Группа  СЗС-18-9-2 
По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений со сроком обучения 3 года 10 месяцев  
на базе основного общего образования 

 
1. Азаева Ширинбажы Азадовна 
2. Андрианова Алина Андреевна 
3. Асланов Анар Магсадович 
4. Бабушкина Валерия Алексеевна 
5. Благинина Алена Викторовна 
6. Бозоров Дилшодбек Мухиддинович 
7. Гусева Мария Александровна 
8. Давыдова Виктория Андреевна 
9. Деденева Ксения Александровна 
10. Измайлова Полина Дмитриевна 
11. Илюшичева Елизавета Владимировна 
12. Карнакова Екатерина Александровна 
13. Карнаухов Никита Владимирович 
14. Кудрова Екатерина Андреевна 
15. Мокеева Динара Ерболовна 
16. Нейфельд Дарья Сергеевна 
17. Переверзева Анна Андреевна 
18. Проскурякова Яна Юрьевна 
19. Разыкова Азиза Алишеровна 
20. Сагидуллина Азалия Халитовна 
21. Тишкина Анастасия Николаевна 
22. Хаиров Алмаз Азатович 
23. Халиков Руфат Салаватович 
24. Шаламова Кристина Алексеевна 
25. Юдина Анастасия Витальевна 

 
 

 
 


	Приказ о зачислении студентов
	Приказ о зачислении студентов
	Приказ о зачислении студентов
	23-кн от 01.09.2018 зачисление 1 курс
	Скан_20180906 (3)

	Скан_20180906 (7)
	Скан_20180906 (8)

	Итог1
	Скан_20180906 (4)
	приложение к приказу 20-кд от 31.08.2018


	Итог1
	Скан_20180906 (5)
	Скан_20180906 (6)
	приложение к приказу 28-кс от 31.08.2018


